
M.M.SÁ COMERCIAL EIRELI
PROPOSTA COMERCIAL

ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL N9 04 DE 01/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO m 08, DE 07/04/2022

(Cota Reservada de até 25% para participação exclusiva de MEl, ME e EPP)

Proponente:

Razão Social: M.M.SÁ COMÉRCIAL EIRELI

Endereço: Rua Carambola, 891 - Algarve - Cotia/SP CEP 06715-110
CNPJ: 00.831.787/0001-33

inscrição Estadual: 278.056.831.111

Inscrição Municipal: 116009

Telefone: (11) 4612-0215
E-mails: milton(5>mmsainfo.com.br / pedro@mmsainfo.com.br

Responsável Legal:

rõc.B31.767/0 OOl-sT'
M IVi SA COiáZHClM LTOA.

Rua L.':ra!;sL-üb, Cf5i

Alçiíirve • CEP

COTIA-SP j
Pedro Henrique V. Moreira de Sa RG. 44.041.913-x

Banco o Brasil

Ag 2801-0 Conta corrente: 46-9

CPF: 322.459.218-44

LOTE 3 - COTA RESERVADA DE ATÉ 25%

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MEl, ME E EPP
item QT DESCRITIVO Marca/Modelo VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 29 Microsoft Offíce Nome and Business ou

superior

Licenças de uso perpetua, no mínimo a

Versão 2021.

Microsoft Office Home and Business ou

superior, contendo ao menos o descrito

abaixo:

Solução integrada de aplicativos
corporativos, incluindo editor de textos,

gerenciador de planilhas, editor e
apresentador de slides e gerenciador de
e-maii corporativo.

Microsoft Office Home &

Business 2021 (ESD) - p/n:
T5D-03487

R$ 1.325,00 R$ 38.425,00

Valor total do lote:

(trinta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) R$ 38.425,00

/

LOTE 4 - COTA RESERVADA DE ATÉ 25%

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MEl, ME E EPP
Item QT DESCRITIVO Marca/Modelo VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 26 Hd Ssd 240gb Sata 3 6gb/s 500mb/s

UpGamer 240Gb Sata

RS 150,00 RS 3.900,00

02 16 Mouse USB Óptico 1000 DP! 3 Botões C3tech MS26BK RS 13,00 RS 208,00

03 16 Teclado - USB ABNT2 Preto C3Tech KBllBK RS 32,00 RS 512,00

RUA CARAMBOLA, 891-ALGARVE - COTIA-S.P. CEP 06715-110 TEL. (11)4612.0215

C.N.P.J. N.5 00.831.787/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL N.5 278.056.831.111
mllton@mmsainfo.com.br pedro@mmsaínfo.com.br



M.M.SA COMERCIAL EIRELI

04 18 Memória DDR3 1600 Notebook 8 GB/1600 NetCore 86b DDR3

IBOOMhz Sodímm

R$ 180,00 RS 3.240,00

05 05 Switch Gerenciável 24 Portas Gigabit + Portas
Mini Gblc

Intelbras SG 2404 MR L2-I- R$ 1.660,00 RS 8.300,00

06 18 Monitor de Led bi volt de 19.5" PCTop MLP195HDMI RS 555,00 RS 9.990,00

Valor total do lote:

(vinte e seis mil, cento e cinqüenta reais) RS 26.150,00

Valor total da Proposta: R$ 64.575,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e
cinco reais)

Garantia; 36 meses.

Abertura de chamado: (11) 4612-0215 ou pelo e-mail: pedro@mmsalnfo.com.br

y
Validade da Proposta: 60 dias.

DECLARO, sob as penas da lei, que os equipamentos e serviços ofertados atendem todas as

especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da

apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais e trabalhistas, material,
despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO/EMPENHO e GESTÃO DA ATA:
Nome: Milton Moreira de Sa

Residencia:Rua Carambola, 891 - Bairro Algarve - Cotia/SP

Nacionalidade: Brasileira Estado Civil: Viuvo

RG NS: 4.957.897-2 CPF n^: 419.260.058-72

Cargo/Função ocupada: Diretor Comercial Fone: (11) 4612-0215

Email Institucional: milton@mmsainfo.com.br Email Pessoal: mmsasp@gmail.com

r;;00 ..TI

Cotia, 27 de Julh

.831.787/0001-33

M M SA COI.'!CRCi.M LTDA.

R-ií; i

Alcjai ve-CE-P 06715-110

COTIA - SP

Pedro Henrique V. Moreira de Sá
Gerente Comerciai

RG: 44.041.913-x

CPF: 322.459.218-44

RUA CARAMBOLA, 891-ALGARVE - COTIA-S.P. CEP 06715-110TEL. (11)4612.0215

C.N.P.J. N.2 00.831.787/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL N.9 278.056.831.111
milton@mmsainfo.com.br pedro@mmsainfo.com.br


